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14 58 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE G.F. 1988 24 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 3 9 6 OP.SOC.ED PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 30 € 3.752,00 € 327,50 € 748,10 € 50,00 € 2.626,40 € 46.373,60 AMMESSO
16 45 CORNAREDO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE G.R. 1987 25 VITA AUTONOMA 1 5 3 9 6 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 30 € 469,50 € 0,00 € 0,00 € 140,85 € 328,65 € 46.044,95 AMMESSO
23 32 SETTIMO UNA LANTERNA PER LA SPERANZA ONLUS COMUNE O.E. 2006 6 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 3 9 6 PSIC PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 4 1 29 € 4.995,00 € 0,00 € 749,25 € 749,25 € 3.496,50 € 42.548,45 AMMESSO
27 27 SETTIMO IL GRAFO COMUNE C.P. 1979 33 VITA AUTONOMA 1 5 3 9 4 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 28 € 4.695,00 € 0,00 € 704,25 € 704,25 € 3.286,50 € 39.261,95 AMMESSO
31 23 LAINATE SERENA COOP.SOC COMUNE R.M. 1985 27 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 3 9 4 ED. PROF ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 28 € 4.375,80 € 0,00 € 1.312,74 € 0,00 € 3.063,06 € 36.198,89 AMMESSO
11 60 RHO NAZARET COOP.SOC COMUNE P.M. 1981 31 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 3 9 4 OP.SOC.ED PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 4 1 27 € 4.443,00 € 0,00 € 0,00 € 1.332,90 € 3.110,10 € 33.088,79 AMMESSO
28 26 LAINATE COESA COOP.SOC COMUNE D.C.A. 1999 13 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 6 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 27 € 7.695,00 € 0,00 € 2.695,00 € 0,00 € 5.000,00 € 28.088,79 AMMESSO
12 59 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE D.M.N. 2007 5 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 6 7 OP.SOC.ED PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 2 26 € 11.253,00 € 943,00 € 3.810,00 € 1.500,00 € 5.000,00 € 23.088,79 AMMESSO
15 46 CORNAREDO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE L.M. 1982 30 VITA AUTONOMA 1 5 3 9 2 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 26 € 307,50 € 0,00 € 0,00 € 104,75 € 215,25 € 22.873,54 AMMESSO
24 31 SETTIMO UNA LANTERNA PER LA SPERANZA ONLUS COMUNE P.S. 2006 6 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 6 PSIC PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 4 1 26 € 4.780,00 € 0,00 € 717,00 € 717,00 € 3.346,00 € 19.527,54 AMMESSO
39 2 CORNAREDO COMIN COOP.SOC COMUNE R.F. 2003 9 VITA AUTONOMA 1 5 0 10 4 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 26 € 3.362,00 € 0,00 € 1.008,60 € 0,00 € 2.353,40 € 17.174,14 AMMESSO
18 43 CORNAREDO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE S.F 1985 27 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 4 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 25 € 736,00 € 0,00 € 0,00 € 220,80 € 515,20 € 16.658,94 AMMESSO
19 42 CORNAREDO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE M.F. 1989 23 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 4 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 25 € 4.797,50 € 1.439,25 € 0,00 € 0,00 € 3.358,25 € 13.300,69 AMMESSO
25 29 SETTIMO COMIN COOP.SOC COMUNE V.E. 2003 9 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 4 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 25 € 3.608,00 € 0,00 € 1.082,40 € 0,00 € 2.525,60 € 10.775,09 AMMESSO
29 25 LAINATE COESA COOP.SOC COMUNE G.M. 1985 27 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 4 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 25 € 6.435,00 € 0,00 € 1.930,50 € 0,00 € 4.504,50 € 6.270,59 AMMESSO
30 24 ARESE QUADRIFOGLIO COOP.SOC COMUNE G.M. 1996 16 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 4 OP.SOC.ED NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 25 € 3.996,00 € 0,00 € 978,80 € 220,00 € 2.797,20 € 3.473,39 AMMESSO
1 73 RHO GEODE COOP.SOC COMUNE D.C.D. 1959 53 VITA AUTONOMA 1 3 0 6 4 ED. PROF ASA NON PRESENTE NON PRESENTE 5 3 22 € 13.372,00 € 1.164,00 € 6.615,00 € 593,00 € 5.000,00 -€ 1.526,61 NON AMMESSO
3 70 VANZAGO L'ABBRACCIO ASS P.P. 1992 20 VITA AUTONOMA 1 3 0 9 2 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 2 22 € 11.562,00 € 5.462,00 € 0,00 € 1.100,00 € 5.000,00 -€ 6.526,61 NON AMMESSO

21 40 PREGNANA GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE C.A. 1969 43 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 OP.SOC.ED NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 4 3 24 € 12.915,00 € 0,00 € 7.915,00 € 0,00 € 5.000,00 -€ 11.526,61 NON AMMESSO
26 28 SETTIMO IL GRAFO COMUNE A.A. 1996 16 VITA AUTONOMA 1 5 0 6 6 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 24 € 4.920,00 € 0,00 € 738,00 € 738,00 € 3.444,00 -€ 14.970,61 NON AMMESSO
32 22 LAINATE SERENA COOP.SOC COMUNE B.A. 2000 12 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 10 2 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 24 € 3.935,36 € 0,00 € 1.180,61 € 0,00 € 2.754,75 -€ 17.725,36 NON AMMESSO
38 3 CORNAREDO COMIN COOP.SOC COMUNE S.S. 2003 9 VITA AUTONOMA 1 5 0 10 2 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 24 € 3.362,00 € 0,00 € 1.008,60 € 0,00 € 2.353,40 -€ 20.078,76 NON AMMESSO
4 69 VANZAGO L'ABBRACCIO ASS N.A.D. 1994 18 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 OP.SOC.ED NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 8.695,00 € 2.595,00 € 0,00 € 1.100,00 € 5.000,00 -€ 25.078,76 NON AMMESSO
5 68 VANZAGO L'ABBRACCIO ASS D.V.F. 1994 18 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 OP.SOC.ED NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 6.956,00 € 1.000,00 € 0,00 € 1.086,80 € 4.869,20 -€ 29.947,96 NON AMMESSO

10 61 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE P.L.G. 1969 43 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 ED. PROF OP.SOC.ED OSS ASA 4 2 23 € 17.234,40 € 10.534,00 € 0,00 € 1.700,00 € 5.000,00 -€ 34.947,96 NON AMMESSO
17 44 CORNAREDO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE I.V. 1959 53 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 2 ASA PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 12.834,20 € 7.834,20 € 0,00 € 0,00 € 5.000,00 -€ 39.947,96 NON AMMESSO
20 41 RHO GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE S.D. 1987 25 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 613,00 € 0,00 € 83,90 € 100,00 € 429,10 -€ 40.377,06 NON AMMESSO
22 39 PREGNANA GP2 SERVIZI COOP.SOC COMUNE C.M. 1985 27 VITA AUTONOMA 1 5 0 9 2 ED. PROF PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 613,00 € 0,00 € 183,90 € 0,00 € 429,10 -€ 40.806,16 NON AMMESSO
33 20 RHO SERENA COOP.SOC COMUNE F.S. 1977 35 ASSISTENZA DOMICILIARE 2 5 0 6 4 ASA NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 9.774,00 € 0,00 € 4.774,00 € 0,00 € 5.000,00 -€ 45.806,16 NON AMMESSO
37 4 SETTIMO A.M.A. COOP.SOC COMUNE P.G. 2011 1 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 2 OSS NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 4.920,60 € 0,00 € 1.476,18 € 0,00 € 3.444,42 -€ 49.250,58 NON AMMESSO
40 1 CORNAREDO COMIN COOP.SOC COMUNE N.A. 2007 5 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 2 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 23 € 820,00 € 0,00 € 0,00 € 246,00 € 574,00 -€ 49.824,58 NON AMMESSO
2 72 RHO GEODE COOP.SOC COMUNE M.P. 1957 55 VITA AUTONOMA 1 3 0 6 4 ASA ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 20 € 7.920,00 € 277,00 € 2.643,00 € 0,00 € 5.000,00 -€ 54.824,58 NON AMMESSO

13 57 ARESE NAZARET COOP.SOC COMUNE G.M. 1993 19 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 6 4 OP.SOC.ED PSIC NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 22 € 2.768,00 € 174,60 € 555,80 € 100,00 € 1.937,60 -€ 56.762,18 NON AMMESSO
6 67 RHO STELLA POLARE COOP.SOC COMUNE P.D. 1957 55 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 9 0 ED. PROF NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 21 € 5.904,00 € 0,00 € 1.771,20 € 0,00 € 4.132,80 -€ 60.894,98 NON AMMESSO

34 19 RHO SERENA COOP.SOC COMUNE G.F. 1954 58 ASSISTENZA DOMICILIARE 2 5 0 6 2 ASA NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 21 € 4.072,50 € 0,00 € 1.221,75 € 0,00 € 2.850,75 -€ 63.745,73 NON AMMESSO
36 5 RHO A.M.A. COOP.SOC COMUNE G.C. 1949 63 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 3 0 9 0 OSS NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 1 19 € 9.204,00 € 0,00 € 2.995,00 € 1.209,00 € 5.000,00 -€ 68.745,73 NON AMMESSO
8 65 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE B.E 1975 37 VITA AUTONOMA 1 5 0 6 2 ED. PROF OP.SOC.ED OSS ASA 4 2 20 € 17.234,40 € 10.534,40 € 0,00 € 1.700,00 € 5.000,00 -€ 73.745,73 NON AMMESSO

35 6 RHO A.M.A. COOP.SOC COMUNE L.A. 1997 15 ASSISTENZA DOMICILIARE 1 5 0 6 0 OSS NON PRESENTE NON PRESENTE NON PRESENTE 5 3 20 € 12.744,00 € 0,00 € 6.644,00 € 1.100,00 € 5.000,00 -€ 78.745,73 NON AMMESSO
7 66 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE P.G. 1968 44 VITA AUTONOMA 1 3 0 6 2 ED. PROF OP.SOC.ED OSS ASA 4 1 17 € 6.015,90 € 1.264,77 € 0,00 € 540,00 € 4.211,13 -€ 82.956,86 NON AMMESSO
9 62 LAINATE LA FRA ONLUS COMUNE M.M. 1980 32 VITA AUTONOMA 1 5 0 6 2 ED. PROF OP.SOC.ED OSS ASA 4 1 19 € 14.358,90 € 8.359,00 € 0,00 € 1.500,00 € 5.000,00 -€ 87.956,86 NON AMMESSO
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